平成 23年第７回

札幌市教育委員会会議録

※ 非公開に係る議案を除く

平成 23 年第７回教育委員会会議

１ 日 時  平成 23 年５月 24 日（火） 13 時～14 時 15 分

２ 場 所  ＳＴＶ北２条ビル４階 教育委員会会議室

３ 出席者

  委 員 長        山 中  善 夫

  委  員        臼 井   博

委  員        西 村  真 理

  委  員        北 原  敬 文

  教育次長        町 田  隆 敏

  生涯学習部長      長 岡  豊 彦

  学校施設担当部長    梅 津  康 弘

  生涯学習推進課長    木 村  良 彦

  管理課長        本 居  文 男

  計画課長        山 田  篤 身

  計画係長        大 木  敬 治

  配置計画担当課長    松 本  英 知

  学校教育部長      金 山  正 彦

  教育推進課長      蓮 実  一 郎

  教職員課長       池 戸  和 俊

  服務担当係長      八木野   久

  指導担当部長      池 上  修 次

  教育研修担当部長    風 無  隆 夫

総務課長        長谷川  雅 英

  庶務係長        宮 地  宏 明

  書  記        川 畑  千 沙

４ 傍聴者  ０名

５ 議 題

議案第１号 平成 23 年度一般会計補正予算案に係る意見について

議案第２号 札幌市立学校設置条例の一部を改正する条例案に係る意見に

ついて

議案第３号 札幌市立高等学校入学料等に関する条例の一部を改正する条

例案に係る意見について

議案第４号 札幌市立高等学校入学料等に関する条例施行規則の一部を改

正する規則案

議案第５号 教職員に対する懲戒処分について

議案第６号 教職員に対する懲戒処分について

 ◎ 開  会

○山中委員長 これより平成 23 年第７回教育委員会会議を開会いたします。

設楽委員、池田委員から、所用により、本日の会議を欠席する旨の連絡がありました。

会議録の署名は、臼井委員と西村委員にお願いいたします。

本日の議案につきましては、第１号から第４号については、議会の議案に係る市長へ

の意見の申出に関する事項、議案第５号及び第６号は人事に関する事項でございますの

で、教育委員会会議規則第 14 条第２号及び第４号の規定により公開しないこととした

いと存じますが、いかがでしょうか。

＊＊＊ 全委員の賛同 ＊＊＊

それでは、本日の議案につきましては、いずれも公開しないことといたします。

	公開用会議録表紙.pdf
	1107kaigiroku